ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря 2022 г.  № 2249

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 18 марта 2022 г. № 395

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 18 марта 2022 г. № 395 "Об особенностях доступа к информации,

содержащейся в государственном информационном ресурсе бухгалтерской

(финансовой) отчетности, и раскрытия консолидированной финансовой

отчетности в 2022 году" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2022, № 12, ст. 1877) следующие изменения:

а) в наименовании слова "в 2022 году" исключить;

б) в абзаце первом пункта 1 слова "до 31 декабря 2022 г." исключить;

в) пункт 3 дополнить словами "и действует до 1 января 2023 г.,

за исключением подпункта "б" пункта 1 настоящего постановления,

который действует до 1 июля 2023 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин